
Gründungsversammlung Bezirksverband Mittelfranken
12. Juli 2009

Wahlprotokoll

Wahlleiter:

Wahlhelfer:

Wahl des Vorstandsvorsitzenden

Anzahl abgegebener Stimmen:
davon gültig:
davon ungültig:

Nr. Kandidaten
Anzahl 
Stimmen

Rang-
folge

1

2

3

4

5

Besondere Vorkommisse:
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Wahl des Stellvertretenden Vorsitzenden

Anzahl abgegebener Stimmen:
davon gültig:
davon ungültig:

Nr. Kandidaten
Anzahl 
Stimmen

Rang-
folge

1

2

3

4

5

Besondere Vorkommisse:

Wahl des Schatzmeisters

Anzahl abgegebener Stimmen:
davon gültig:
davon ungültig:

Nr. Kandidaten
Anzahl 
Stimmen

Rang-
folge

1

2

3

4

5

Besondere Vorkommisse:
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Wahl des Generalsekretärs

Anzahl abgegebener Stimmen:
davon gültig:
davon ungültig:

Nr. Kandidaten
Anzahl 
Stimmen

Rang-
folge

1

2

3

4

5

6

7

8

Besondere Vorkommisse:
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Wahl des Politischen Geschäftsführers

Anzahl abgegebener Stimmen:
davon gültig:
davon ungültig:

Nr. Kandidaten
Anzahl 
Stimmen

Rang-
folge

1

2

3

4

5

Besondere Vorkommisse:
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Wahl von 2 Beisitzern

Anzahl abgegebener Stimmen:
davon gültig:
davon ungültig:

Nr. Kandidaten
Anzahl 
Stimmen

Rang-
folge

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Besondere Vorkommisse:
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Wahl von 2 Rechnungsprüfern

Anzahl abgegebener Stimmen:
davon gültig:
davon ungültig:

Nr. Kandidaten
Anzahl 
Stimmen

Rang-
folge

1

2

3

4

5

Besondere Vorkommisse:

Damit sind gewählt:

Vorstandsvorsitzender

Stellvertretender Vorsitzender

Generalsekretär

Schatzmeister

Politischer Geschäftsführer

Beisitzer 1

Beisitzer 2

Rechnungsprüfer 1

Rechnungsprüfer 2

Für die Richtigkeit des Protokolls: Nürnberg, den 12. Juli 2009

Wahlleiter:                                                                                    

Wahlhelfer:                                                                                                                     
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